
  

A 
he 

de 
ant 

29 

Reg 
24 

día 
dereé4 
dornif 
88, |8k 

que € 

apri 

b)Q 
Me 
ma 
arti 

  
Co 
Ex 

Trá 

    

y
 

4 

ed 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC-IJ-DJC-G-10 0 0 02 

HUMBERTO MOYA GONZÁLEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE se harr presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura públ 

ompañia KOINE S. A., de la ciudad de Guayaquil al cantón Samborondón y refo 
| Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 18 de marzo de 2010, con la solicitud 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, ha emitido informe favorable No. S( 
marzo de 2010, para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente d 
duciones Nos. ADM-08232 de 14 de julio de 2008, ADM-08398 de 5 de septiembre d 

septiembre de 2008; 

  

  

    

    
     

   

  

RESUELVE:   
ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se proceda a efectuar las siguientes ano 

Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, tome nota al margen de las matrices de | 
ba y de la constitución, del contenido de la presente Resolución y siente en las copia: 
e el Registrador de la Propiedad del cantón Samborondón, en el Registro Mercantil a 

cántil del cantón Guayaquil, inscriba la escritura y esta Resolución, el primero, y tome 
En de la constitución, el segundo y sienten en las copias las razones del cumplimient 
lo. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

  Á/ 
Ab. Hum   berto Moyá González 

INTENDENTE DE CONPAÑI 
DE GUAYAQU 

AP 

a 

o: 112013 

te 4 11669 (2010) 

no9 - 

g CANT AYAQUIL 

ie $ Ue dómicio 

    
   

  

    
Mm f 

4. me y 

    
de! estatuto, otorgada 

He su aprobación; 

-13-DJC-G-10-0321, del 

Compañias mediante 
2008; y, ADM.08458 de 

S. A., de la ciudad de 

ñalados en los Arts. 87, 

ota de tal inscripción al 
de lo dispuesto en este 

referida. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en Gulayaquil, a 

   



IECBgIStUéo UL 1 

Bolivar y Sucrg | 

   
FUPICUAU Y IVICECAnH UL UE MHAHntUA Saluuur VU 

  
  

    

    
Número de Repertorio: 201 1692 

EL REGIS' PRD DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica 

que en estk fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) actyp(s) 

1.- Con fpiha Diecinueve de' Mayo de Dos Mil Diez cueda inscrilto el acto o 
contrato SOLUCION en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de [fojas 144 a 

1446 con PR número de inscripción 237 celebrado entre: ([(INTENDENTE QE 

COMPAÑIAS| bn calidad de AUTORIDAD COMPETENTE], [KOINE S.A. e con: file 

COMPAÑÍA] en cumplimiento a lo ordenado en la resclución N* 2 

[No . SC-1JH A 
Diez]. 

  

pIC-G-10-0002109] de fecha [Treinta y Uno de Marzo 

  

mae Y 

— AYAQUIL     

  

    

PANTÍ 

Ab. Jorge e) 

Registrador d    

    
  

  
+ INCAS UA 6 Munera: 3 

tono Retsrmadga por el Decreto 

de: 31 de Marzo de 1978 DOY FE 

dente que consta de fojas 

que se me exhibe,- 

Suayaquils 

. GrCULO 13 00 Ce) 

cpriemo numero ¿326 
e la fotocop:a proca- 

exacta al documento 

  

Dr.Piero Gaston Á 

NOTARIO TRIGÉSIMO 

 


